ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении муниципальной услуги

Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ленинградский район
Ф.И.О. Петрову Петру Петровичу
от Иванова Ивана Ивановича
адрес: станицы Ленинградская,
улица Чернышевского, 179,
телефон: +7(918)0000000

Заявление
о предоставлении сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ленинградский район

Прошу предоставить _Выписку из ПЗЗ
наименование документа (ов), материала (ов)
в целях изменения вида разрешенного использования земельного участка

Прошу предоставить сведения: о земельном участке, объекте строительства, здании, сооружении, исходные данные на объект (нужное подчеркнуть), расположенный по адресу: _Краснодарский край, Ленинградский район, улица Мира, 33
К заявлению прилагаю:
1. Копия паспорта;
2. ______________

Способ получения (доставки): получение заявителем лично/почтовым отправлением/почтовым отправлением по e-mail (необходимое подчеркнуть).

Подтверждаю свое согласие на осуществление следующих действий с персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги.

_________________________         Иванов И.И.                       01.06.2021
                (Подпись)                      (И.О.Фамилия)                         (Дата)

[bookmark: _GoBack]